

VENCEDORES DO PROCESSO

Prefeitura Municipal de Rafael Godeiro
Fundo Municipal de Saúde de Rafael Godeiro/RN
Pregão Eletrônico - PE 202101-003/2021

ACO VALE COMERCIO E SERVICOS LTDA - Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 38.127.083/0001-57 - Endereço: Rua Vicente Januário de Carvalho - CEP: 59605075 - UF: RN - Município: - Telefone: (84) 8122-4199

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0001	CARROS DE CURATIVOS EM INOX COM BALDE E BACIA EM INOX	CARRO CURATIVO INOX - AÇO VALE	AÇO VALE	2 UN	R\$ 544,0000	1.088,0000
0004	CADEIRAS PARA BIRÔ EM FERRO	CADEIRA FIXA - AÇO VALE	AÇO VALE	2 UN	R\$ 89,0000	178,0000
0006	CADEIRAS PARA COLETA DE SANGUE ESTOFADA EM AÇO INOX	CADEIRA PARA COLETA - AÇO VALE	AÇO VALE	4 UN	R\$ 269,0000	1.076,0000
0007	POLTRONA HOSPITALAR AÇO INOXIDAVEL COM CAPA ESTOFADA, COM REGULAGEM DE ALTURA, M	POLTRONA HOSPITALAR - AÇO VALE	AÇO VALE	2 UN	R\$ 933,2500	1.866,5000
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 4.208,5000	

ANA PAULA FARIAS MAIA 01152307266 - Tipo: MEI - LC123: Sim - Documento 40.651.591/0001-81 - Endereço: Rua Madalena Frota, - CEP: 69098196 - UF: AM - Município: - Telefone: (92) 8135-0880

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0013	CPAP	Dreamstation Automático	Philips	1 UN	R\$ 2.550,0000	2.550,0000
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 2.550,0000	

ASCLEPIOS EQUIPAMENTOS HOSPITALARES EIRELI - Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 33.068.320/0001-32 - Endereço: Rodovia dos Minérios - CEP: 83507000 - UF: PR - Município: - Telefone: (41) 3699-4237

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0014	DETECTOR FETAL DE MESA DIGITAL	JPD-100B ANVISA:80901110024	JUMPER / SHENZHEN JUMPER	2 UN	R\$ 520,0000	1.040,0000
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 1.040,0000	

PORCINO FILHOS COMERCIO DE VEICULOS LTDA - Tipo: Ltda/Eireli - LC123: Não - Documento 04.675.869/0001-97 - Endereço: AV LAURO MONTE - CEP: 59619000 - UF: RN - Município: - Telefone: (84) 99993-0110

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0011	VEICULO PICK-UP 4X4 CABINE DUPLA A DIESEL	TORO ENDURANCE 2.0 AT9 4X4 DIESEL 4P	FIAT	1 UN	R\$ 148.000,0000	148.000,0000
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 148.000,0000	

SETEMOL EQUIPAMENTOS ODONTOMEDICOS LTDA - ME - Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 35.662.667/0001-34 - Endereço: RUA 13 DE MAIO - CEP: 59.900-000 - UF: RN - Município: - Telefone: (84) 3351-2636

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0002	MICROSCOPIO BIOLOGICO BONOCULAR ILUMINAÇÃO EM LED	GLOBAL TRADE	GLOBAL TRADE	1 UN	R\$ 1.800,0000	1.800,0000
0003	BALDE EM INOX COM PEDAL 20 L TAMANHO MINIMO	FREITAS	FREITAS	2 UN	R\$ 215,0000	430,0000
0005	CENTRIFUGA LABORATORIAL DIGITAL 12X15ML 12X15ML RPM MÁXIMO 4000-220V	GLOBAL TRADE	GLOBAL TRADE	1 UN	R\$ 1.590,0000	1.590,0000
0008	CILINDRO DE GASES MEDICINAIS TAMANHO MININO DE 10L	JG MORIYA	JG MORIYA	2 UN	R\$ 1.395,0000	2.790,0000
0009	AUTOCLAVE HORIZONTAL DIGITAL BIVOLT, CAMARA EM INOX CAPACIDADE MINIMA DE 21L	STERMAX	STERMAX	1 UN	R\$ 2.590,0000	2.590,0000
0010	ELETROCARDIOGRAFO COM 12 CANAIS COMPLETOS	EMAI	EMAI	1 UN	R\$ 5.300,0000	5.300,0000
0012	BISTURI ELETRICO COM CANETA, PORTA ELETRODO AUTOLAVALVEL COM PLACA DE INOX E CA	EMAI	EMAI	1 UN	R\$ 4.100,0000	4.100,0000
0015	ASPIRADOR CIRURGICO COM FRASCO DE 5L BIVOLT	HR HOSPITALAR	HR HOSPITALAR	2 UN	R\$ 1.730,0000	3.460,0000

Valor Total: R\$ 177.858,5000